

## Wykonawcy w postępowaniu

### Dotyczy:

Zapytania ofertowego pn. „Usługa polegająca na pielęgnacji wraz z utrzymaniem terenów zielonych przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dobrzykowicach przy ul. Sukcesu 2” .

Zamawiający informuje, o pytaniach, jakie wpłynęły od Wykonawcy oraz o odpowiedziach, jakich udzielił Zamawiający:

### Pytanie 1:

Jaka jest powierzchnia, na której należy wykonać dosiew trawy.

### Odpowiedź:

Dosiew trawy jest konieczny w miejscach, gdzie trawa jest sucha i w miejscach, gdzie nie wyrosła. Zgodnie z pkt 2 Zapytania ofertowego „Wykonawca jest zobowiązany do wizji w terenie i powzięcia we własnym zakresie wszelkich informacji niezbędnych do właściwego sporządzenia oferty”.

### Pytanie 2:

Czy woda do podlewania będzie udostępniona od Państwa czy dostęp do źródła wody musi zapewnić wykonawca we własnym zakresie?

### Odpowiedź:

Woda do podlewania terenów będzie udostępniona. Wykonawca będzie mógł korzystać z dwóch studni, które znajdują się na terenie obiektu.

### Pytanie 3:

Czy są wymagane konkretne środki chemiczne do odchwaszczania, nawożenia trawników, nawożenia nasadzeń, czy wykonawca decyduje o rodzaju środków?

### Odpowiedź:

Zamawiający nie ma wymagań dotyczących konkretnych środków chemicznych. To Wykonawca decyduje jakich środków będzie używał. Używane środki chemiczne do odchwaszczania, nawożenia trawników i nawożenia nasadzeń muszą posiadać dopuszczenie do stosowania w miejscach publicznych w których przebywają dzieci.

### Pytanie 4:

Jaka jest ilość drzew.

### Odpowiedź:

Obecnie na terenie przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym rośnie ok. 110 drzewek.

Zgodnie z pkt 2 Zapytania ofertowego „Wykonawca jest zobowiązany do wizji w terenie i powzięcia we własnym zakresie wszelkich informacji niezbędnych do właściwego sporządzenia oferty”.

Zastępca Wójta  
  
Andrzej Czuch